
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«29» марта 2019 года                                                                               №  136 
 
 

О премировании главы   
Карандаковского сельского поселения  
за 1 квартал 2019 года 
       

 На основании Решения Карандаковского сельского Совета народных 
депутатов № 21 от 29.12.2016 г. «О социальных гарантиях осуществления 
полномочий главы Карандаковского сельского поселения, главы 
администрации Карандаковского сельского поселения, председателя и 
депутата  Карандаковского сельского Совета народных депутатов». 
 Выплатить премию главе администрации сельского поселения в 
размере оклада согласно отработанного времени. 

Заслушав секретаря Карандаковского сельского Совета народных 
депутатов по вопросу: «О премировании главы администрации 
Карандаковского сельского поселения по итогам работы за 1 квартал 2019 
года,   Карандаковский сельский Совет народных депутатов  

  
РЕШИЛ: 
 
 

1.Выплатить премию главе администрации сельского поселения Домаревой 

Юлии Викторовне в размере 100% за 1 квартал 2019 года, в размере оклада 

согласно отработанного времени. 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего 

бухгалтера администрации В.П. Чекашову 

 

 
 

Председатель  
Карандаковского сельского Совета:                                    Ю.В. Домарева                                                    
 
 
 
 
 


